
ALLEGATO AL D.R. N.384/2020    DEL 22 settembre 2020  
 
GRADUATORIA DI MERITO PER L’ACCESSO AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE QUINQUENNALE A CICLO 
UNICO IN CONSERVAZIONE E RESTAURO DEI BENI CULTURALI (LMR/02) 
 
Graduatoria di merito GENERALE della procedura selettiva: 
 
 

 

 
 
 

* candidati provenienti da altre Università avendo acquisito altri titoli di studio 
** candidati provenienti da Paesi Esteri 

 
 
Graduatoria ammessi al corso per l’anno accademico 2020/2021: 
 

 
 

 
CANDIDATO/A 

 
PUNTI PROVA 

GRAFICA 

 
PUNTI PROVA 

COLORE 

 
PUNTI PROVA ORALE 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

COGNOME NOME     

BOCCI GIADA 22/30 28/30 25/30 75 

BRAGANTE CORINNE JULIETTE 24/30 25/30 21/30 70 

CIUFFOLI FRANCESCA 22/30 27/30 21/30 70 

EMILI ANNA 30/30 23/30 21/30 74 

FALSANISI ERIKA 21/30 30/30 24/30 75 

FERRADINI SARA 22/30 30/30 25/30 77 

MONTEMAGGI ANDREA 20/30 30/30 27/30 77 

OTTAVIANI GAIA 26/30 25/30 20/30 71 

TERENZIO MARTA 20/30 29/30 21/30 70 

ZAMPA MARIA STELLA 24/30 29/30 28/30 81 

*DI ANDREA GIANLUCA 22/30 28/30 27/30 77 

*GUERRA CRISTINA 22/30 30/30 21/30 73 

*LACEDELLI ANITA 29/30 27/30 21/30 77 

*PULINA ENRICO 21/30 28/30 24/30 73 

**DESHAYES MATHILDE 23/30 26/30 21/30 70 

 
CANDIDATO/A 

 
PUNTI PROVA 

GRAFICA 

 
PUNTI PROVA 

COLORE 

 
PUNTI PROVA 

ORALE 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
NOTE 

COGNOME NOME      

ZAMPA MARIA STELLA 24 29 28 81 AMMESSO 

MONTEMAGGI ANDREA 20 30 27 77 AMMESSO 



 
 
 

* candidati provenienti da altre Università avendo acquisito altri titoli di studio 
** candidati provenienti da Paesi Esteri 
 
 
Ai sensi di quanto previsto dall’art. 9 del bando, i candidati ammessi al corso per l’anno accademico 2020/2021 
dovranno perfezionare l’immatricolazione entro il giorno 12 ottobre 2020. Trascorso tale termine, i candidati 
che non avranno proceduto al perfezionamento dell’iscrizione saranno considerati rinunciatari, 
indipendentemente dalle motivazioni giustificative del ritardo. 

*DI ANDREA GIANLUCA 22 28 27 77 AMMESSO ad anno 
successivo al I° 

BOCCI GIADA 22 28 25 75 AMMESSO 

FERRADINI SARA 22 30 25 77 AMMESSO 

FALSANISI ERIKA 21 30 24 75 AMMESSO 

*PULINA ENRICO 21 28 24 73 AMMESSO ad anno 
successivo al I° 

BRAGANTE CORINNE JULIETTE 24 25 21 70 AMMESSO 

CIUFFOLI FRANCESCA 22 27 21 70 AMMESSO 

EMILI ANNA 30 23 21 74 AMMESSO 

TERENZIO MARTA 20 29 21 70 AMMESSO 

*GUERRA CRISTINA 22 30 21 73 AMMESSO ad anno 
successivo al I° 

*LACEDELLI ANITA 29 27 21 77 AMMESSO ad anno 
successivo al I° 

**DESHAYES MATHILDE 23 26 21 70 AMMESSO POSTO 
RISERVATO 
STUDENTI 
STRANIERI 

OTTAVIANI GAIA 26 25 20 71 AMMESSO 


